
ZARZĄDZENIE NR 297/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 280/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 10 listopada 2021 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 

Miasta Pabianic na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), w związku z art. 16b ust. 1, art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, 2369, z 2021 r. poz. 794, 803) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 280/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Pabianic na 
lata 2021-2027, § 1. ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Teresa Bobowicz-Siomoł – członkini Miejskiej Rady Seniorów.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych 
oraz Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60061221-DC08-4644-B099-1C497FBDF4D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


